2020 年 4 月 3 日
株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 殿
会 社 名 株式会社ピクセラ
代表者名 代表取締役社長 藤岡 浩

（コード：6731 東証第二部）
                                                         問合せ先 取締役 池本 敬太

（TEL. 06-6633-3500）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2019 年 12 月 5 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏   名 EVO FUND

住   所
c/o Intertrust Corporate Services (Cayman) Limited 190 Elgin Avenue,
George Town, Grand Cayman KY1-9005, Cayman Islands

割当株式数 1,000,000 株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏  名
市場売却のため不明

住  所

３．譲渡株式数      100,000 株

４．譲渡日          2020 年 4 月 1 日

５．譲渡価格及び譲渡方法
      譲渡価格   １株につき 19 円

譲渡方法   市場内にて売却

６．譲渡の理由
   投資戦略上の理由による

７．備考

累積譲渡株式数   22,200 株（2020 年 3 月 31 日現在）

以 上